
Wydział Biotechnologii: 

Brak zgłoszeń 

Wydział Chemii: 

• mgr Jacek Sawka (III rok, Kolegium Doktorskie Chemii) 

„Jestem doktorantem III roku w KDCh. W swoich badaniach zajmuję się korelacją 
struktury i anizotropii magnetycznej. Przez 5 lat studiów byłem starostą na swoich 
specjalizacjach. Chciałbym wesprzeć Radę w efektywnej realizacji dalszych planów i 
wpłynąć na nowe. Jestem osobą, która uparcie dąży do celu i jest skuteczna w swoich 
postanowieniach.” 

• mgr Magdalena Szmitka (II rok, Kolegium Doktorskie Chemii) 

„Jestem doktorantką II roku w Zespole Materiałów Magnetycznych. W swojej pracy 
zajmuję się syntezą kompleksów metali przejściowych (ruten(II), osm(II), iryd(III)) o 
potencjalnych właściwościach biologicznych. Od lat pomagam w organizacji wydarzeń 
na Wydziale Chemii, a teraz chciałabym zasilić grono w Wydziałowej Radzie 
Doktorantów.” 

Wydział Filologiczny: 

Brak zgłoszeń 

Wydział Fizyki i Astronomii: 

• mgr Grzegorz Dziewisz (I rok, Kolegium Fizyki i Astronomii) 

„Na WFiA UWr studiowałem zarówno podczas licencjatu, jak i magisterki. Byłem 
aktywnym członkiem (a pozostaję przyjacielem) Koła Naukowego Fizyków „Migacz”. 
Interesuję się matematyką relatywistyczną oraz rozszerzeniami OTW. Więcej o mnie na 
grzegorz.dziewisz.pl” 

• mgr Bartosz Rusin (II rok, Kolegium Fizyki i Astronomii) 

„Doktorant II roku Kolegium Doktorskiego Fizyki i Astronomii. Doktorat realizuję w 
Instytucie Fizyki Doświadczalnej. Na co dzień zajmuję się badaniem nadprzewodnictwa, 
a po godzinach sprawdzaniem, czy dobre jedzenie również może mieć zerowy opór.” 

• mgr Paulina Wira (II rok, Kolegium Fizyki i Astronomii) 



„Jestem doktorantką drugiego roku w Instytucie Fizyki Doświadczalnej. Prowadzę 
badania nad reakcjami elektrokatalitycznymi w ogniwach paliwowych i elektrolizerach. 
Angażuję się w inicjatywy naukowe i popularyzatorskie na szczeblu krajowym i 
międzynarodowym – zarówno jako uczestniczka, jak i współorganizatorka. Chciałabym 
wykorzystać to doświadczenie, by wspierać rozwój i reprezentować interesy doktorantów 
w Radzie Wydziałowej.” 

Wydział Komunikacji Społecznej i Mediów: 

• mgr Gabriela Bortacka (II rok, Kolegium Doktorskie Nauk o Komunikacji 
Społecznej i Mediach) 

„Człowiek-orkiestra z 27-letnim doświadczeniem w odnajdowaniu się w chaosie. Sporo 
piszę, działam w zespole ds. oceny jakości kształcenia, a w wolnych chwilach gram w 
D&D, działam w teatrze albo (od niedawna) obrywam na macie.”   

• mgr Kewin Heik (II rok, Kolegium Doktorskie Nauk o Komunikacji Społecznej 
i Mediach) 

„Jestem doktorantem piszącym rozprawę z zakresu medioznawstwa w Instytucie Nauk o 
Informacji i Mediach. Interesuję się nie tylko nowymi mediami, lecz także polityką, 
historią oraz literaturą kryminalną. Uważam, że obecność w Samorządzie Doktorantów 
to dla mnie szansa na poznanie inspirujących ludzi oraz aktywne działanie na rzecz naszej 
społeczności akademickiej.”  

• mgr Julia Książek (II rok, Kolegium Doktorskie Nauk o Komunikacji Społecznej 
i Mediach) 

„Badam zagadnienia władzy w mediach społecznościowych w Instytucie Nauk o 
Informacji i Mediach, dlatego kwestie związane z Samorządem Doktoranckim są dla mnie 
szczególnie interesujące. Uważam, że moja obecność w Samorządzie to szansa na 
rozwój kompetencji oraz współtworzenie wartościowych inicjatyw dla środowiska 
akademickiego.”   

• mgr Milena Osowska (IV rok, Kolegium Doktorskie Nauk o Komunikacji 
Społecznej i Mediach) 

„Jestem doktorantką w Instytucie Nauk o Informacji i Mediach, badam komiks 
internetowy. W Radzie chciałabym wspierać integrację doktorantów i budować 
środowisko oparte na współpracy, wzajemnym wsparciu i otwartości na inicjatywy 
płynące z różnych zakątków naszego wydziału.” 



Wydział Matematyki i Informatyki: 

• mgr Bartosz Drzygała (I rok, Kolegium Doktorskie Matematyki) 

„Doktorant matematyki z pięcioletnim doświadczeniem korporacyjnym w branży 
finansowej.” 

Wydział Nauk Biologicznych: 

Brak zgłoszeń 

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych: 

Brak zgłoszeń 

Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowaniu Środowiska: 

• mgr Gabriela Miśta (I rok, Kolegium Doktorskie Geografii i Geologii) 

„Hej! Nazywam się Gabrysia, mam 25 lat i ukończyłam ochronę środowiska na naszym 
uniwersytecie. Właśnie rozpoczęłam doktorat, na którym zajmuje się wpływem 
mikroorganizmów na uwalnianie metali z odpadów hutniczych oraz ich potencjał w 
odzysku surowców. Chciałabym bardziej zaangażować się w życie uniwersytetu, 
wspierając prawa doktorantów i działania sprzyjające integracji naszego środowiska.” 

Wydział Nauk Społecznych: 

• mgr Konrad Korytkowski (II rok, Kolegium Doktorskie Socjologii) 

„Działając przez lata w kołach naukowych i organizacjach studenckich, chciałbym 
spróbować wnieść coś od siebie na poziomie działalności doktoranckiej. Chciałbym 
reprezentować perspektywę socjologiczną oraz, szerzej, nauk społecznych w działaniach 
Samorządu. Wierzę, że łączenie nauki i sztuki, czym zajmuję się w pracy naukowej, może 
wnieść nowe spojrzenie na pewne kwestie akademickie.” 

• mgr Jakub Majkowski (III rok, Kolegium Doktorskie Socjologii) 

„Doktorant socjologii aktywnie zaangażowany w życie akademickie. Współorganizator 
międzynarodowej konferencji Communication and Culture oraz wydarzeń naukowych na 
Uniwersytecie Wrocławskim. Doświadczenie w pracy projektowej, komunikacji i rozwoju 
nowych technologii, w tym LLM. Chcę wspierać rozwój społeczności doktorantów 
poprzez współpracę i inicjatywy naukowo-organizacyjne.” 



• mgr Anna Rucińska (II rok, Kolegium Doktorskie Socjologii) 

„Od lat związana jestem z Socjologią na Uniwersytecie Wrocławskim. Aktywnie działam 
w środowisku akademickim m.in. w Kole Inicjatyw Społecznych Studentów. Posiadam 
doświadczenie w pracy organizacyjnej, realizacji projektów i prowadzeniu mediów 
społecznościowych. Badawczo zajmuję się komunikacją społeczną oraz kulturą cyfrową. 
Prywatnie miłośniczka malowania, szycia i fantastyki.” 

 

Wydział Neofilologii: 

• mgr Monika Sokołowska-Horodecka (V rok, Kolegium Doktorskie 
Językoznawstwa i Literaturoznawstwa) 

„Zajmuję się językoznawstwem, a w obszarze moich głównych zainteresowań znajdują 
się krajobrazy językowe w przestrzeni publicznej (Linguistic Landscapes). Studia 
licencjackie i magisterskie ukończyłam na filologii germańskiej UWr. Oprócz 
zafascynowania nauką, od wielu lat interesuję się także sztukami walki i muzyką.” 

• mgr Radosław Szczepanik (I rok, Kolegium Doktorskie Językoznawstwa 
i Literaturoznawstwa) 

„Jestem doktorantem pierwszego roku i absolwentem Instytutu Filologii Angielskiej, gdzie 
jako wiceprzewodniczący Koła Naukowego Chamelinguon Language and Culture Club 
zajmowałem się m.in. organizacją Kongresu Młodych Anglistów. Chciałbym pójść o krok 
dalej i działać na rzecz środowiska doktorantów. Serdecznie proszę o Twój głos!” 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii: 

• mgr Katarzyna Goclik (II rok, Kolegium Doktorskie Nauk Prawnych oraz Ekonomii 
i Finansów) 

„Jako doktorantka II roku z doświadczeniem przewodniczącej Koła Postępowania 
Karnego i wiceprzewodniczącej Koła Prawa Międzynarodowego i Europejskiego, chcę 
skutecznie reprezentować interesy doktorantów. Moim celem jest wspieranie rozwoju 
naukowego, inicjatyw akademickich oraz wzmacnianie współpracy i integracji w 
środowisku wydziałowym.” 

• mgr Aksana Paferava (II rok, Kolegium Doktorskie Nauk Prawnych oraz Ekonomii 
i Finansów) 

„Jako doktorantka zajmuję się tematyką międzynarodowego postępowania cywilnego, w 
szczególności problematyką uznawania i wykonywania zagranicznych orzeczeń 



sądowych. Mam doświadczenie w projektach badawczych i społecznych, w tym 
wolontariacie oraz działaniach lokalnych. Angażuję się w inicjatywy wspierające 
komunikację międzykulturową i integrację.” 

• mgr Dominik Pieniądz (I rok, Kolegium Doktorskie Nauk Prawnych oraz Ekonomii 
i Finansów) 

„Rozpocząłem w tym roku swoją doktorancką przygodę w Zakładzie Prawa Rzymskiego 
UWr. Mam zamiar od samego początku zaangażować w działania, by móc skorzystać z 
doświadczenia starszych kolegów i koleżanek, dobrze reprezentując społeczność 
doktorantów” 
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